Ebu Abdiilah (Ebu Muhammed)
Fazi b. Abbas b. Abdilmuttalib

el-Haşim! el- Kureşi

(ö. 13/634 [?])

Hz. Peygamber'in amcasının
oğlu, sahabi.

_j

Babası Hz. Abbas. annesi ResOl- i Ek
rem'in hanımı Meymüne'nin kız kardeşi
Lübabe bint Haris'tir. Fazi Hz. Peygam
ber'le birlikte Mekke'nin fethinde ve Hu
neyn Gazvesi'nde bulundu. Huneyn gü
nü ordu bozguna uğradığı zaman Resül-i
Ekrem'in etrafından ayrılmayıp onu ko
ruyanlardan biridir.